GMINA CEWICE

Cewice,

" (oznaczenie Zamawiajacego)
Do wszystkich Wykonawcow nr post ZP)

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.ZIR.271
przetargu nieograniczonego na Opracowanie dokumentacji technic3

dnia 2014-12-16

.ZIR.271.67.2014.

67.2014. w trybie
rnej na budowe

siedziby Referatu gospodarki komunalnej i mieszkaniowej oraz Punktu Selektywnej

Zbiorki Odpadow Komunalnych

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Wejt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibg organu Wykonawc:
Cewice, ul. W. Witosa 16, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 !
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zZn.
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej dla powyzszego zada

Pytanie 1

Czy dziatki, na ktérych majg zosta¢ opracowane projekty objete sg mi
zagospodarowania przestrzennego? Czy dla dziatek wydana zostata dec
zabudowy?

Odpowiedz pytanie 1

Zamawiajgcy informuje, iz dziatki, na ktérych majg zosta¢ opracowane pro
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, ani tez nie zostat
decyzja o warunkach zabudowy..

Pytanie 2
Czy w zwigzku z planami budowy PSZOK wydawane zostaly jaki
srodowiskowe, np. decyzje o sSrodowiskowych uwarunkowaniach zgo
przedsiewziecia.

Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajacy informuje, iz nie wydano jeszcze zadnych decyzji Srodow,
podjeto dotychczas dziatan w celu uzyskania takich decyzji..

Pytanie 3
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W jakiej ilosci bedzie przewidziana przebudowa (prosze poda¢ mniej wiece] ilos¢ w m2), jak i

powierzchnig rozbudowy.
Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ taczna powierzch
dziatkach nr 37/6 i 37/13 wynosi w chwili obecnej ok. 1 158 m? (jeden bud
drugi ok. 155m?®. Okreslenie ostatecznej powierzchni przebudowy i r
mozliwe dopiero po opracowaniu przez Wykonawce wstepnej koncepciji
ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, PSZOK oraz zagospodarowan

Pytanie 4
Jaka jest szacowana wartos¢ inwestyc;ji?

hia zabudowy na
ynek ok. 1 003m?,
bzbudowy bedzie
siedziby Referatu
ja terenu.




Odpowiedz na pytanie 4
Zamawiajgcy zamierza udzieli¢ niniejszego zamoéwienia migdzy innymi w gelu oszacowania
wartosci przysztej inwestycji. Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ zobligowany jest, poza
projektami technicznymi wykonac¢ takze dokumentacje kosztorysowg dla inwestycji..

Pytanie 5
Jaki jest metraz budynkéw istniejgcych do zaadaptowania? Ewentualnie fjaka powierzchnia
uzytkowa obiektéw planowana jest dla ww. zadania wraz z powierzchnig P$ZOK?
Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 6
Czy w celu poswiadczenia, ze w zespole projektowym beda osoby posiadgjgce odpowiednie
uprawnienia nalezy dotgczy¢ do wniosku poswiadczone kopie uprawnien tych oséb?
Odpowiedz na pytanie 6
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z ustawg Prawo zaméwien publicznych oraz zapisami
SIWZ nie ma obowigzku dotgczania potwierdzonej za zgodno$¢ z orygjnatem kserokopii
uprawnien os6b uczestniczacych w realizacji zaméwienia do sktadanej oferty. Wykonawca
na tym etapie sktada jedynie wykaz os6b uczestniczgcych w realizacji zamoéwienia wraz z
osSwiadczeniem, iz osoby te posiadajg wymagane prawem uprawnienia niezbedne do
realizacji przysztego $wiadczenia umownego. Dopiero przed podpisgniem umowy z
wybranym Wykonawcg jest on zobligowany do ziozenia p | za zgodnos¢ z
oryginatem kserokopii stosownych uprawnien wymaganych mawia|acego.
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